华 侨 大 学 文 件

华大人〔2013〕4 号

关于公布首次岗位聘用名单的通知

学校各单位：

根据《华侨大学岗位设置与聘用管理实施办法》(华大

人〔2012〕25 号)等文件精神，经个人申报，单位评议推荐，

岗位聘用工作组审核，报学校岗位聘用委员会研究、批准，

现将各单位岗位聘用名单予以公布。

附件：各单位首次岗位聘用名单

                            华 侨 大 学

                          2013 年 3 月 26 日

华侨大学校长办公室                     2013 年 3 月 27 日印发

附件:

机电学院首次岗位聘用名单
（按姓氏拼音为序）

一、教师岗位

二级岗：江开勇、徐西鹏、洪尚任（退休）、黄宜坚（退休）、

王永初（退休）

三级岗：戴秋莲、顾立志、郭桦、黄致建、童昕、张认

成

四级岗：崔长彩、方千山、郝艳华、黄富贵、黄辉、李

钟慎、林福泳、刘斌、刘强、沈剑云、谢明红、于怡青

五级岗：黄常标、李远、余龙、郑亚青

六级岗：陈勇、洪若霞、赖雅琳、李洪友、孙炳阳、王

启志、肖棋、尤芳怡

七级岗：房怀英、傅师伟、洪健、蒋少茵、林碧、林俊

义、刘晶峰、刘晓梅、杨建红、张勇、赵紫玉

八级岗：高延辉、黄国钦、蹇崇军、林敬亭、陆静、路

平、王文珊、吴德华、张际亮、周广涛

九级岗：杜建华、范伟、方从富、顾永华、李琼、林添

良、刘华、刘晓颖、陆勇、欧阳芬芳、王霏、王苗辉、吴海

融、吴明忠、闫洁、杨永柏、叶瑞芳

十级岗：艾小群、蔡伯阳、段念、付胜杰、胡中伟、赖

雄鸣、李娟、李丽娜、廖水容、卢希钊、孙蕾、吴振东、余

卿、占炜、张成、郑清娟、王蔚虹（思政）、余桦(思政)、喻颖

（思政）

十二级岗：陆文千、易思亮、郭伟斌（思政）、黄孔雀（思

政）

二、其他专业技术岗位

七级岗：骆灿彬、俞铁岳、张素芝

八级岗：蔡超英、黄身桂、黄仲梠（退休）、吴持光（退休）

九级岗：林永忠

十级岗：陈首虹、林伯钦、石育英

十一级岗：闫慧芳、郑琦、吕安然（退休）

十二级岗：朱火明

三、管理岗位

五级岗：洪若霞、张认成

六级岗：黄富贵、沈剑云

八级岗：余桦

九级岗：郭伟斌、黄孔雀、林伯钦、王蔚虹、闫慧芳、

喻颖、郑琦

四、工勤技能岗位

二级岗：雷国平

三级岗：傅晓勇、王惠凌